MORIWAKI SKIDPAD KIT

14 CB1300SF/SB HikinBAZE

MORIWAKI SKIDPAD KIT

'14 CB1300SF/SB
RSN BRI AT BHH TS,

ARAERFXNIREL, Ao TFUVREDRICLDOTHRONSEIITLTLESLY,

-

HERCER A

[/X—Yy—F&]

No. BamES RS A | B\ (B iR)

50360-10166-80 Ny 80mmx@ 10, AFyb, TFa350 1 ¥4,800
1 [50360-11166-80 NYF 80mmx@ 10, A%9b, 27399 1 ¥4,800

50360-12166-80 NybF80mmx® 10, A¥yb, 28—-354F 1 ¥6,000

50360-10166-90 Ny 90mmxop 10, AXxvyb, FFa1350 1 ¥4,800
2 |[50360-11166-90 NYF90mmx@ 10, AF9b, 27399 1 ¥4,800

50360-12166-90 NyF90mmx® 10, A¥vb, 29—-351F 1 ¥6,500
3 |50361-20138-00 AT—Z240mmx® 10, N b, A¥yk’ 1 ¥2,700
4 [50361-20173-40 AT—Z220mmx@® 10, N 9b, AFyh 1 ¥2,100
5 |50361-201M0-0T1 PLATE, BASE LH 1 ¥3,650
6 [50361-201TMO—-11 PLATE, BASE RH 1 ¥3,650
7 J0311-19320-5R00 [3n —d19xD50xL5.0 2 ¥300
8 J0311-10220-E410 |7M3h53— D22xd10.2xL14 2 ¥370
9 [95801-10060-00 Wb, 770 M10x60 1 ¥ 450
10 [9170-10080-1610 |& WF, 750 M10x80 1 ¥390
11 [95701-10105-00 & VF, 7350% M10x105 2 ¥ 450
12 |9170-10110-1610 &K Ak, 750Y M10x110 2 ¥450
13 [982010-10000 770Y Fybh M10 4 ¥100

EVUXFZU=7 YT 16/04/12

1.4



MORIWAKI SKIDPAD KIT 14 CB1300SF/SB ERikZHEAE

(Elama]
R4 714 CB1300SF/SB R¥Fvk/\ykFyk
- FFaF)L (Parts, No:05030-201M0-00)
&Iy (Parts, No:05030-211M0-00)
B R3—54k (Parts, No:05030-221M0-00)

[{E#%]

(EIGEFE) " 14 CB1300 SUPER FOUR (EBL-SC54)
’ 14 CB1300 SUPER BOLD’ OR (EBL-SC54)

[(#{&¥]

(@ut =) Sy F 14mm AHRLUF 14mm
MILOLUTF
(ZDH) EBEF. HIX

& FESFH

DEZEEFITIOSUNT RO THDITOTTEN, TUDUHOIRIS—ICh TAIEET SHAREEADYET,

QEET L. TAHLED=O. BTEFEEALTTSL,

PRI U #BE T HIHERICIE. BTHMEDBIWMEFTITo TR,

@AFZGIE. EAEREUNOEEICIEICFERALZLTTIL

OETHOIRBICELY. RILMEDRU ZEAHYFET . REFNICEISLHT RBEETV. REICGLTHELEDEITST
TEW FFICEREIRFICIERAPCTLGYETOT, BT mEZELTTELY,

@RI FICKYARBENEBELIIGEICE. THONMIFHLLERICIMYBZSL5IZLTTILY,

DEBIEDHHIEMTIE. MY FEIENTELRWMEGENHYET . EEICHYMF (FEIENTELRMEGEITIEAR &
ZEALLNTTEL,

OARERIFERGEFOI VAR EZDOE IR DEEEREEMELIZERTHYET M., GBEKRICEST
FIODURAKROZOREDEH A CHEENELHGZENHYFET  REGEREIEFELEADIRKRZ DT TTIY,

’ ERSNDRI, THPEBOMOVMRISKEEELTTSL,
/.\ Fo RIS BN G A EEMRICEEETHIELHEDBLET .

EVUXFZU=7 YT 16/04/12
2,/4



14 CB1300SF/SB HikinBAZE

MORIWAKI SKIDPAD KIT

(ER {145 3E]

AEYRRyRFOmAIFIE, 9 FEIT 27> TTELY,
MEIDI O NIH—RILEE—EIINT E. IO UNRBEILT,

@ [PLATEBASE LHIZERY{TITET,
HIETOOUNUH—RILEENLET (RSB ER)

[7ILZSHS— D22xd10.2xL14]1%[PLATE,BASE LH]&
TL—LOREIZAN, [RILE, 752 M10x105],
[RILE, 752 DM10x110], [Z52 P FvbM10]%{FE A
LTEELEY., (E2RU.#RIBARSE)

[FEFLS . M10AJLER]: 44Nm (4.5kgf-m)

@ [PLATE,BASE RHIZERY{TI+ET,
FHETOUNH—RILNESNLET  (R1SER)

[7ILSHT— D22xd10.2xL14]1%[PLATE,BASE RH]&
TL—LDBEIZAN, [RILE, 7F52PM10x105],
[RILE. 752 DM10x110]. [Z52 P FvbMI10]ZEER
LTEELEY, (R2RU. B mRSER) £h . BT

WMIETOOUNUH—RILE

[3RFErILY . MI0RJLR): 44Nm (4.5kgf-m)

® AN-ARU.NyNERYEITED,
H2R U, BB REESEITRFITLTTSL,
RERLITROFITET,
[HEFLY.MI0AR)LR]: 44Nm (4.5kgf-m)

/XY RERfF (14K RE

PLATE BASEER {111k EE

XZDHEIIRHTY,

EVUXFZU=7 YT 16/04/12

3/4



MORIWAKI SKIDPAD KIT 14 CB1300SF/SB ERikZHEAE

/!\ ETHL EITRICHEEHO T HOMO TN ENEETFICHEBLTTSL,

[ATFURIZDULVT]

REICEOT RILA, FYMENEL ZENHYET DT, BLEITSLTHELIFOHZLTTEL,
FICERBIRF ST ADGELOD, RBRZLTTSLY,

RS20 T)
ABRIOZELTIE. WP FEABLET ZEAERE . —UERICHL A ENTEEHADTS TR FEL,

AREBAZIIRKREL, AvTF U RAEDHERICE, FERATHEIICLTTSLY,
L EORER. R TROFHERENHYELEZL. BREICEMLEHE TS,

BXsdE®rUDXIOOZ=ZTYLYG
T513-0825 =E B HETEHHI6656-5
Tel 059-370-0090 Fax 059-370-0152

HP http://www.moriwaki.cojp

EVUXFZU=7 YT 16/04/12
4,/ 4



